PAGE

	        [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта   2020 года

	№ 195/817-4

	с. Таштып

Об утверждении графика дежурств членов

территориальной избирательной комиссии Таштыпского района

с правом решающего голоса на март 2020 года

при подготовке и проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

 Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта  2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в  период подготовки и проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района, постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса на март 2020 года в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию  Российской Федерации   (прилагается).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Л.Р. Попову.
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова